各地区柔道協会　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成27年4月14日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県柔道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　須坂　春樹
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

平成27年度　第12回全国小学生学年別柔道大会神奈川県予選
兼 神奈川県ジュニア強化選手選考会の開催について（通知）

　新緑の候、平素は当連盟の活動にご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
　さて、みだしの件について下記のとおり開催いたしますので、各地区におかれましては、関係所属にご連絡を賜り、対象小学生の多数の参加をお願いいたします。

記

１　実施日時　　平成27年6年7日（日）午前8時45分開館（予定）

２　実施会場　　神奈川県立武道館（柔道場）
　　　　　　　　市営地下鉄線　岸根公園駅下車徒歩3分

３　主　　催　　神奈川県柔道連盟

４　実施内容　　別添平成27年度 第12回全国小学生学年別柔道大会神奈川県予選
                兼 神奈川県ジュニア強化選手選考会要項のとおり
· [bookmark: _GoBack]新設　小学3年生神奈川県ジュニア強化選手選考練習会

５　連 絡 先　　神奈川県柔道連盟　ジュニア強化委員会
　　　　　　　　大友　隆雄　　　℡　090-4203-4795
　　　　　　　　柴崎　文伸　　　℡　090-9950-3400